
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/erven-izolovan-konektor-f-1-p-kf43-p-23313.html

  
Červený izolovaný konektor, F-1-P
KF43.

Včetně DPH 130 Kč

Bez DPH 108 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00729680

Popis produktu
 Červený izolovaný konektor, F-1-P KF43. 
 Vysoce kvalitní konektorová lišta, vyrobená z nejkvalitnějších materiálů, která zaručuje skvělé technické parametry a
elektrickou vodivost. Díky své konstrukci klip těsně zapadá do konektoru typu clip. Poskytuje vynikající elektrickou vodivost,
což zvyšuje kvalitu připojení a eliminuje ztráty v kvalitě signálu. Skluzavka je ideální pro použití ve všech typech instalací.
Vysoká kvalita produktu, rozumná cena, dlouhá životnost zaručují spokojenost i těch nejnáročnějších uživatelů. Další výhodou
produktu je izolovaná část spojení s kabelem, která umožňuje pevné a bezpečné uchopení prsty při připojování nebo
odpojování bez obav z úrazu elektrickým proudem.

 Šířka 6 mm
 Délka 21 mm
 Balík 100 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/erven-izolovan-konektor-f-1-p-kf43-p-23313.html
http://www.tcpdf.org

